
 
 
 

                            Università degli Studi di Salerno 
 
 

Dipartimento di Scienze Aziendali - Management & Innovation System  
 

                  UOR - Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico - Distretto 4 
                  RPA – Dott.ssa Filomena ANNARUMMA 
 

 
Distretto 4                                                                                                                                                              Università degli Studi di Salerno 
Coordinatore: Dott. Francesco Abate  Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA) 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                     Tel. 089 - 962434                                                                                                                                                                                           
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                       Pec: ammicent@pec.unisa.it                                                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Tommaso Truono                                                      E-mail: ttruono@unisa.it ; fannarumma@unisa.it 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti estranei 

all’Università, emanato con il D.R. del 23 novembre 2007, n° 4016; 

VISTO    il D.D. del 16 gennaio 2025, Prot. n° 15256, Rep. n° 15, con il quale viene autorizzata l’attivazione di una 
procedura comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n° 1 incarico di lavoro autonomo 
professionale dal titolo: “Analisi, Statistiche e Sviluppo di giochi virtuali”, come richiesto dal Responsabile del 
progetto Prof. Domenico PARENTE; 

VISTO   l’Avviso Pubblico del 10 febbraio 2025, Prot. n° 50839, Rep. n° 332, con il quale è stata bandita la procedura di 
selezione per il conferimento del predetto incarico di lavoro autonomo professionale;  

VISTO    il D.D. del 25 febbraio 2025, Prot. n° 75069, Rep. n° 64, con cui è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
della procedura pubblica di selezione sopra indicata e che è così composta: 

• Prof. Domenico PARENTE 
• Prof. Giuseppe FENZA 
• Dott. Domenico FURNO 
• Prof. Angelo GAETA (Membro supplente) 

ACQUISITA la comunicazione del Prof. Domenico PARENTE nella quale informa della impossibilità a partecipare in 
qualità di membro della Commissione Giudicatrice della procedura pubblica di selezione sopra indicata; 

CONSIDERATA la necessità di subentro nella Commissione Giudicatrice del Prof. Angelo Gaeta (Membro supplente); 
ESAMINATI i suddetti verbali, con i quali, al termine dei lavori, la Commissione Giudicatrice procede al conferimento 

dell’incarico in parola al Dott. Luca RIZZUTI; 
ACCERTATA la regolarità formale dei lavori espletati dalla succitata Commissione Giudicatrice.  
 
                                                                           DECRETA  
 
Art.1 Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice per il conferimento di n° 1 incarico di lavoro autonomo 

professionale dal titolo: “Analisi, Statistiche e Sviluppo di giochi virtuali” - Resp. Scient. Prof. Domenico 
PARENTE; 

Art.2 E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 
  

Candidato/a Titoli Colloquio Totale 

1. Luca RIZZUTI  38 50 88 
 
Art.3 Per effetto di quanto disposto dall’art. 2 si procederà al conferimento dell’incarico di lavoro autonomo 

professionale al Dott. Luca RIZZUTI; 
 
Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Dipartimento di Scienze 

Aziendali-Management & Innovation Systems. 
 
 
                                                                                                                             Il Direttore del DISA/MIS 
                                                                                                                       Prof.ssa Ornella MALANDRINO 

                                                                                                       Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:ttruono@unisa.it
mailto:fannarumma@unisa.it

		2025-03-13T10:29:06+0100
	IT
	Ornella Malandrino


		2025-03-17T08:26:58+0100
	IT
	Pasquale De Luca




